
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj čr Objednací list číslo 302/02/CES-6168/2022/56

Telefon: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Vyřizuje Staroměstské náměstí 6

11015Praha1Bankov . lČ: 66002222
ČNB Praha 1, účet C.:

Číslo RS v ČES: 6168, ID 17851075

Rozpočtová skladba: 366100/5166/17/56 - SR
366100/5166/18/56 - EU

SMVS:
projekt: Náklady na ukončováni Regionálních rad regionů soudržnosti
Reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000302

Dodavatel: Brodec & Partners, s.r.o., advokátní kancelář
Rubešova 162/8
120 00, Praha 2
IČO: 24303321
DIČ: CZ24303321

Objednáváme:

Právní služby včetně zastupování před příslušnými orgány ve věci trestních řízení vzniklých z činnosti
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad.

Služba je objednávána na základě Rámcové smlouvy, ze dne 26. 1. 2022 (číslo v čes 6168), jejímž
účelem je zajistit pro Objednatele poskytnutí odborně právního poradenství, dle specifikace uvedené
v Rámcové smlouvě.

Hodinová sazba poskytovaných služeb: 1 936 KČ vč. DPH (l 600 KČ bez DPH)

Cena objednávky celkem:

Počet hodin Cena bez DPH Cena vč. DPH

300 480 000 Kč 580 080 Kč

1 /2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj čr Objednací list číslo 302/02/CES-6168/2022/56

Údaje pro fakturaci:

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu na Odbor projektového řízení. Faktura musí být doručena
nejpozději do 5. 12. příslušného kalendářního roku, aby mohla být proplacena v tomtéž kalendářním
roce. V případě nedodání v uvedeném termínu bude daňový doklad proplacen až v roce
následujícím. Do faktury se splatností 30 dní uveďte Odbor projektového řízeni,
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt Náklady na ukončováni činnosti Regionálních
rad regionů soudržnosti, CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000302.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na
penalizaci.
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pro komunikaci v otázkách fakturace se obrace'te, rosím, na Odbor ro"ektového řízeni:

Další ustanoveni:
l) Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. dodavatel je
povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům
(Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj
proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné
veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací veřejné
zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech úpravujících oblast zadávání veřejných
zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do roku
2034. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky.

Di itálně ode šal:

..
V Praze dne
(datum dle elektronického podpisu)

ře i u j v iz ní

Akceptace objednávky dodavatelem:
Datum: 2022.04.20
08:27:45 +02'00'

Dne:

2 /2


